
ALLIANZ OPIEKA ZDROWOTNA

Stomatologia  
profilaktyczna

Świadczenia

Profilaktyczny przegląd stomatologiczny
Allianz gwarantuje Ubezpieczonemu, raz w każdym 12-miesięcznym okresie ochrony 
w ramach umowy dodatkowej, organizację poniższych usług i pokrycie ich kosztów

przeprowadzenie badania lekarskiego zgodnie z obowiązującą 
wiedzą medyczną zakończone postawieniem diagnozy •
udzielenie wskazówek co do dalszego procesu leczenia •
instruktaż higieny jamy ustnej •
Stomatologia zachowawcza
Allianz gwarantuje Ubezpieczonemu w okresie ochrony ubezpieczeniowej, 
organizację poniższych usług i pokrycie ich kosztów

piaskowanie zębów limit: 1 raz w 12-miesięcznych okresach 
ochrony Allianz, licząc od dnia objęcia 
ochroną danego Ubezpieczonego

•
usuwanie kamienia nazębnego •

Wariant dostępny w ramach Umowy dodatkowej ubezpieczenia leczenia Ubezpieczonego 
z zakresu stomatologii bezgotówkowej (umowa dodatkowa). Ze świadczeń dostępnych w ramach 
tego wariantu możesz skorzystać tylko w placówkach wskazanych przez Allianz. W tym celu 
zadzwoń na Infolinię 224 224 224* (czynna 24/7).

Odpowiedzialność Allianz rozpoczyna się po okresie 3 miesięcy, liczonym od dnia objęcia danego 
Ubezpieczonego ochroną w ramach umowy dodatkowej.

MATERIAŁ REKLAMOWY

* Opłata zgodna z taryfą operatora

Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, rekomendacji do zawarcia umowy ubezpieczenia, 
wzorca umownego ani części umowy ubezpieczenia.

Grupowe ubezpieczenie zdrowotne Allianz Opieka Zdrowotna jest ubezpieczeniem na życie oferowanym przez Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz 
Życie Polska Spółkę Akcyjną („Allianz”). Szczegółowy zakres i warunki ubezpieczenia, w tym w zakresie składek i opłat, ograniczeń i wyłączeń naszej 
odpowiedzialności (w szczególności przypadków braku odpowiedzialności Allianz, w tym za schorzenia zaistniałe przed rozpoczęciem udzielania 
ochrony bądź ich skutki, które wystąpiły już w trakcie udzielania ochrony, oraz okresów ograniczonej ochrony) oraz zasad obliczania i warunków 
wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych, znajdują się w warunkach umowy w tym ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia zdrowotnego 
Allianz Opieka Zdrowotna (indeks AOZ03) wraz z załącznikami (OWU), zamieszczonych na www.allianz.pl.

Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Inflancka 4B, 00-189 Warszawa, wpisana do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie; XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS 0000002561; NIP: 526-020-99-75; wysokość kapitału zakładowego: 95 480 000 złotych (wpłacony w całości). Pełne dane 
o spółce znajdziesz na www.allianz.pl G
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